QUẬN ỦY LONG BIÊN

BAN TỔ CHỨC

*

Số  197 -GM/BTC

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Long Biên, ngày 20 tháng 5 năm 2019

GIẤY MỜI

 Kính gửi: - Chi bộ các trường THCS, Tiểu học, Mầm non

 thuộc quận Long Biên

 Được sự đồng ý của Thường trực Quận ủy, Ban tổ chức Quận ủy tổ chức hội

nghị Tọa đàm “Nâng cao chất lượng sinh hoạt của chi bộ các trường Mầm non,

Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn quận Long Biên”.

 Thành phần:

- Ở quận:

+ Thường trực Quận ủy;

   + Ban Tổ chức Quận ủy;

   + Đại diện Phòng giáo dục & đào tạo quận;

  - Ở cơ sở:

   + Bí thư Đảng ủy 14 phường;

   + Bí thư chi bộ các trường;

   + Đảng viên ghi sổ nghị quyết chi bộ các trường.

 Thời gian: 8 giờ 30 ngày 23 tháng 5 năm 2019 (Thứ năm)

Địa điểm:       Hội trường Quận ủy Long Biên.

Số 1 - Vạn Hạnh, Việt Hưng, Long Biên

Đề nghị các đồng chí đến dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Thường trực QU;

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT quận;

- Đảng ủy 14 phường;

- Lưu.